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Kommunstyrelsen  

Hundar på allmänna badplatser   
Motion den 18 juni 2018 av Lisskulla Zayane och Sidney Holm (MP) 

Förslag till beslut 
Natur och trafiknämnden förslår kommunfullmäktige att avslå förslaget i motionen. Det är 
inte hygienisk att blanda hundar och människor på kommunens badplatser och Nacka 
kommuns tillgång till 10 mil stränder och 40 insjöar ger goda möjligheter att bada sin hund 
på andra platser. 

Sammanfattning 
Miljöpartiet de gröna har kommit in med ett förslag att tillåta hundar på åtminstone en 
allmän badplats i Nacka kommun. Enhetens bedömning är att det inte är lämpligt att blanda 
hundar och människor på badplatser av hygieniska skäl samt att även hundrädda människor 
lugnt ska kunna vistas på kommunens badplatser. Med tillgång till en lång kust och 40 
insjöar finns också gott om alternativa platser för de som vill bada hunden. 
 

Förslagen i motionen 
Att kommunen undersöker möjligheten att tillåta hundar vid åtminstone en av Nackas 
allmänna badplatser. 

Enhetens utredning och bedömning 
På 24 platser i kommunen finns det anlagda kommunala badplatser där det idag råder totalt 
förbud för vistelser av hundar. I förslag till nya ordningsföreskrifter, som är under remiss i 
kommunen, har detta förbud begränsats till badsäsongen. Under badsäsongen finns 
hygieniska skäl till att det inte är lämpligt att tillåta hundar på allmänna badplatser. Utöver 
det är kommunens badplatser ofta en plats där det vistas många människor på en liten yta 
vilket gör det trångt och det finns många som är rädda för hundar.  
 
Nacka är en skärgårdskommun med cirka 10 mil stränder och 40 insjöar. Det finns därmed 
stor möjlighet till bad för både människor och hundar i kommunen utanför de kommunala 
(allmänna) badplatserna. Enhetens bedömning är därför att det redan finns stora 
möjligheter till spontanbad med hund i kommunen.  
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Förslagens ekonomiska konsekvenser 
Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser 

Konsekvenser för barn 
Förslaget medför inga konsekvenser för barn  

Bilaga 
Bilaga 1: Motion, hundar på allmänna badplatser 
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Enhetschef Landskapsingenjör 
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